
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 22:49

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kosmetick-stanice-s-drkem-na-tablet-p-4795.html

  
Kosmetická stanice s
držákem na tablet

Katalogové číslo 090,76-3396

Kód EAN 4029811403677

Popis produktu
Kosmetická stanice s držákem na tablet

Praktické, estetické a pohodlné. Líčicí stanice, na kterou můžete pohodlně umístit mnoho kosmetických doplňků a zajistit si
tak k nim snadný každodenní přístup. V horní části je prostor pro umístění kosmetických přípravků, jejich pohodlné umístění
do vertikálně umístěných otvorů odpovídající velikosti. Stanice má navíc praktický držák na tablet, který vám jistě dokáže
zpříjemnit chvíle strávené lakováním nehtů. Super nápad na dárek pro každou ženu.

Přístroj na první pohled:

- stanice na líčení

- vyrobeno z plastu

- funkční - má praktická místa pro uložení kosmetiky

- držák na tablet: jistě vám zpříjemní kosmetické procedury

- zabaleno v barevné kartonové krabici

- vybavení stanice na obrázku je dekorace (není součástí sady).

- délka cca 40 cm, výška cca 9,5 cm

- super praktická pomůcka, která je nezbytná pro každou dobře upravenou ženu

Product dimensions: 41 x 18 x 10 cm

Hmotnost výrobku: 0,83 kg

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kosmetick-stanice-s-drkem-na-tablet-p-4795.html


 

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný, hlavní karton 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

